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Legendarny satyryk, współtwórca kabaretu Tey - Bohdan Smoleń kilka lat temu założył w
podpoznańskiej Mosinie fundację, która pomaga w rehabilitacji niepełnosprawnych dzieci. Fundacja
boryka się z problemami finansowymi, ale naprzeciw wychodzi Spółka Family House.
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Legendarny satyryk, współtwórca kabaretu Tey - Bohdan Smoleń kilka lat temu założył w podpoznańskiej
Mosinie fundację, która pomaga w rehabilitacji niepełnosprawnych dzieci. Fundacja boryka się z
problemami finansowymi, ale naprzeciw wychodzi Spółka Family House.
W ciągu 4 lat fundacja „Stworzenia Pana Smolenia” zdołała pomóc ponad czterystu najmłodszym. Teraz
sama potrzebuje pomocy. Rehabilitacja śmiechem może się niebawem skończyć. Fundacja stoi na
krawędzi bankructwa. Pieniędzy brakuje na rzeczy podstawowe jak choćby pasza dla zwierząt.
Utrzymanie koni kosztuje około dziesięciu tysięcy złotych miesięcznie. Brakuje też rzeczy najprostszych,
jak ławki, czy termosy.
 
Nadeszła jednak pomoc. Wsparcie zadeklarował pełnomocnik premiera ds. walki z wykluczeniem
społecznym, minister Bartosz Arłukowicz. Poza tym spółki Agencji Nieruchomości Rolnych w ramach
pomocy dostarczają paszę dla koni.
 
Teraz pomoc zadeklarowała spółka Family House. Od początku istnienia naszej spółki, wspieramy wiele
stowarzyszeń, fundacji czy jednostkowych przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy najbardziej
potrzebującym – mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. Zawsze chętnie
pomagamy organizacjom, które wspierają chore dzieci, w związku z czym nie zastanawialiśmy się długo,
aby wesprzeć Fundację Pana Smolenia. Pan Bohdan przez wiele lat sam o wszystko dbał. Dzięki jego
codziennej pracy i sercu, które w to włożył, pomógł wielu osobom. Nie możemy pozwolić, żeby jego
dotychczasowe zaangażowanie poszło na marne – dodaje I. Łukomska-Pyżalska.
 
Poza tym we wtorek 23 sierpnia developer organizuje na terenie fundacji w Baranówku festyn z
udziałem piłkarzy poznańskiej Warty. Impreza pod hasłem „Z WARTĄ U SMOLENIA”, rozpocznie się o
godzinie 12.00 i jest skierowana do wszystkich podopiecznych Fundacji i ich rodzin. Przygotowano
miedzy innymi gry i zabawy z udziałem zawodników Warty Poznań, spotkanie z Wartusiem – maskotką
klubową a także nagrody i upominki dla wszystkich uczestników. Na koniec odbędzie się wspólne
ognisko.
 
Jesteśmy wdzięczni, że kolejna wielkopolska spółka chce nam pomóc. Co więcej przy wsparciu ze strony
Family House i SPN KS Warty Poznań będziemy starali się urozmaicać codzienne zajęcia naszych
podopiecznych – mówi Joanna Kubisa z Fundacji.
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